
	
	
		

		
		
[image: click me]
				click or press space


			
			
			[image: ]  
			 
				[image: ]
						
		
	

		[image: ] 

		Skip to content



		[image: ]		 
		

		
		
					☰
						Labākās filmas kino vēsturē
	Labākās latviešu kinofilmas
	Emuārs


		
				☰
						Kontakts
	Privātuma politika
	Dāvanu kartes
	Noteikumi
	Par mums


		

		
				

						
		
	


	

	 
		Kino pasaule

	


	


	
			
			
				[image: 5 labākas pokera filmas]													
		

		
	
			
			5 labākās filmas par pokeru		
			



	
		Pokers ir stratēģijas, prasmju un mazliet veiksmes spēle. Tā ir spēle, kas ir iemūžināta filmās, un dažas no labākajām jebkad uzņemtajām filmām ir vērstas uz pokera spēli. Jauni tiešsaistes kazino Latvijā spēj radīt un ļaut Jums pieredzēt vienlīdz azartiskas un aizraujošas sajūtas, kā filmās.  Šeit ir 5 populārākās filmas par pokeru, kuras vajadzētu noskatīties ikvienam spēles cienītājam.	


	



	
		
					
	
						
					Category: Filmas				

				

	




 



	
			
			
				[image: casino royale films]													
		

		
	
			
			Labākās filmas par azartspēlēm		
			



	
		Azartspēles vienmēr ir bijusi populāra tēma filmās, nodrošinot skatītājiem spriedzi, drāmu un aizrautību. Augsto likmju azartspēļu attēlojums filmās ir aizrāvis skatītāju iztēli gadu desmitiem, un dažas no labākajām filmām par azartspēlēm ir kļuvušas par klasiku, ko mūsdienās pat ārzemju online kazino cenšas atdarināt un aizvietot.  No klasiskām Holivudas filmām līdz mūsdienu grāvējiem, šeit ir dažas no labākajām filmām par azartspēlēm.	


	



	
		
					
	
						
					Category: Filmas				

				

	




 



	
			
			
				[image: azartspēles kino]													
		

		
	
			
			FUNKCIJAS Kā azartspēļu filmas ietekmē kazino spēļu popularitāti?		
			



	
		Azartspēļu filmas vienmēr ir bijis populārs žanrs Holivudā. No klasiskām filmām, piemēram, “The Sting” un “Casino” līdz mūsdienu hitiem, piemēram, “Ocean’s Eleven” un “Rounders”, šīs filmas ir aizrāvušas skatītāju iztēli visā pasaulē. Taču šīs filmas ir bijušas ne tikai izklaidējošas, bet arī tām bijusi nozīmīga loma sabiedrības priekšstatu veidošanā par kazino spēlēm un azartspēļu kultūru.	


	



	
		
					
	
						
					Category: Filmas				

				

	




 



	
			
			
				[image: ]													
		

		
	
			
			Labākie spēļu automāti ar filmu tematiku		
			



	
		Spēļu izstrādātāji labprāt rada automātus, tēmu aizgūstot no kādas slavenas filmas. Ja vien izdodas iegūt licenci idejas īstenošanai, ražotājs droši var sagaidīt interesi no spēlētāju puses. 



Dažas no šīm spēlēm patiešām ir attaisnojušas cerības un ir kļuvušas par hītiem azartspēļu pasaulē. Aplūkosim iecienītākos šīs kategorijas spēļu automātus.



Jurassic Park 







Spēļu automāta pamatā ir 1993.	


	



	
		
					
	
						
					Category: Filmas				

				

	




 



	
			
			
				[image: ]													
		

		
	
			
			10 interesanti fakti par Holivudu		
			



	
		Holivudas vārds pasaulē jautājumus neprasa. Pat tiem, kas neinteresējas par kino vēsturi, ir skaidrs, ka tā ir vieta, kurai lielā mērā varam pateikties par kino attīstību.



Pirmās filmas Holivudā tapa jau 20. gs. sākumā. Ilgu laiku tā bija industrijas līdere attiecībā uz gadā saražoto filmu un kopējo skatītāju skaitu, līdz Bolivuda to apsteidza.	


	



	
		
					
	
						
					Category: Filmas				

				

	




 



	
			
			
				[image: ]													
		

		
	
			
			7 filmas, ko vajadzētu redzēt ikvienam kino mīlim		
			



	
		Pētījumi liecina, ka filmu skatīšanās var paaugstināt produktivitāti un palīdzēt uzlabot garīgo labsajūtu. Taču tas ir iespējams tikai tad, ja izvēlies patiesi labu mākslas darbu. 



Ja šķiet, ka visu jau esi redzējis, raksta turpinājumā esam izveidojuši sarakstu ar 7 filmām, kuras vajadzētu noskatīties ikvienam kino mīlim. 



Parazīts (Parasite)







Filmas centrā ir divas ģimenes – neticami bagātie Pārki un bezdarbnieki Kimi.	


	



	
		
					
	
						
					Category: Filmas				

				

	




 



	
			
			
				[image: ]													
		

		
	
			
			Visu laiku labākās latviešu kinofilmas		
			



	
		Latviešu kinoindustrija, protams, nevar konkurēt ar miljardus pelnošajām Holivudas filmām. Tomēr, lai gan mūsu filmās nav iespaidīgu cīņas ainu, milzīgu eksploziju un starptautisku slavenību, pašmāju filmas spēj mūs uzrunāt personiskā līmenī. 



Emocionālas un smeldzošas ainas, sirsnīgi un patīkami momenti – šajā rakstā esam apkopojuši latviešu filmas, kas ir jāredz katram.



“Cilvēka bērns”







Šī Jāņa Streiča filma ir sirsnīgākais, izjustākais un arī aizraujošākais latviešu kino ekrāna stāsts par bērnību.	


	



	
		
					
	
						
					Category: Filmas				

				

	




 



	
			
			
				[image: Iet uz kino vai skatīties filmu Netflix]													
		

		
	
			
			Iet uz kino vai skatīties filmu Netflix? Plusi un mīnusi, ko ņemt vērā		
			



	
		Agrāk, lai noskatītos jaunākās filmas, vienīgā iespēja bija doties uz kinoteātri. Pateicoties tehnoloģiju attīstībai, baudīt mākslas veidu nu ir iespējams arī citādākos veidos. 



Ja neesi pārliecināts, vai labāk ir skatīties filmas Netflix vai doties uz kādu no daudzajiem kinoteātriem, esam apkopojuši plusus un mīnusus, kas palīdzēs veikt izvēli.



Netflix plusi



Ietaupi naudu



Iespējams, viena no lielākajām Netflix priekšrocībām ir tā, ka ir iespējams ietaupīt sava maciņa saturu.	


	



	
		
					
	
						
					Category: Filmas				

				

	




 



	
			
			
				[image: ]													
		

		
	
			
			Nezini, ko skatīties šovakar? Labākās filmas kino vēsturē		
			



	
		Mūsdienās filmu piedāvājums ir ļoti plašs. “Netflix” lietotnē vien atradīsi vairāk nekā trīs ar pus tūkstošus filmu, nemaz nerunājot par citiem izplatītājiem. Tomēr līdz ar milzīgo izvēli, rodas jautājums, ko vispār ir vērts skatīties. 



Ja nevēlies riskēt un priekšroku dod pārbaudītām vērtībām, esam apkopojuši visu laiku labākās filmas kino vēsturē.	


	



	
		
					
	
						
					Category: Filmas				

				

	




 

		
					

		
 

		
Izlasi arī šos

	5 labākās filmas par pokeru
	Labākās filmas par azartspēlēm
	FUNKCIJAS Kā azartspēļu filmas ietekmē kazino spēļu popularitāti?
	Labākie spēļu automāti ar filmu tematiku
	10 interesanti fakti par Holivudu

	


		
Skatieties šos













	


		
			[image: ]
			[image: ] 
		
	




